

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 23 BİN 500 FIDANI ÇİFTÇİ İLE BULUŞTURACAK

Konya Büyükşehir Belediyesi, tarımsal üretimin artırılması ve kırsal kalkınmanın desteklenmesi amacıyla 2026 yılında da çiftçilere yönelik desteğini artırarak sürdürüyor.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Türkiye'nin en önemli tarım şehirlerinden biri olan Konya'da üretmek ülke ekonomisine katma değer sağlayan Konyalı üreticilerin her zaman yanında olduklarını ifade etti.

AYVA, CENNET HURMASI, KESTANE VE CEVİZ

Konya Büyükşehir Belediyesi'nin tarımsal destekleme

programı kapsamında bu yıl da çiftçi ve üreticilere yönelik fidan dağıtımının başladığını kaydeden Başkan Altay, "Üreticilerimizin daha güçlü olması, tarımsal üretimin çeşitlenmesi ve kırsal bölgelerde yaşayan vatandaşlarımızın gelir kaynaklarının artması için desteklerimizi sürdürüyoruz. Bu doğrultuda çiftçimize ayva, cennet hurması, kestane ve ceviz fidanlarından oluşan yüzde 50 hibeli, 11 bin 530 adet fidanın dağıtımına başladık. Sağladığımız bu fidan desteklerinin hem üretim çeşitliliğine hem de bölge ekonomisine önemli katkı sağlayacağına inanıyoruz" diye konuştu.

D. Sayfa 6'da



ÇUMRA BELEDİYESİ'NDEN BAYRAM ÖNCESİ DENETİM VE TEMİZLİK ÇALIŞMASI

Ramazan Bayramı öncesinde vatandaşların alışverişlerini güvenli ve huzurlu bir ortamda yapabilmesi amacıyla Çumra Belediyesi zabıta ekipleri tarafından ilçe genelindeki marketlerde denetimler gerçekleştirildi. Yapılan kontrollerde ürünlerin fiyat etiketi ile kasa fiyatı arasındaki uyum, ürün gramajları ve son kullanma tarihleri titizlikle incelendi.

Denetimlerde özellikle tüketici haklarının korunmasına yönelik kontroller ön plana çıkarken, kurallara uymayan işletmelere gerekli uyarılar yapıldı. Belediye yetkilileri, vatandaşların sağlığını ve ekonomik haklarını korumak amacıyla denetimlerin düzenli olarak sürdürüleceğini belirtti.

Öte yandan Çumra Belediyesi ekipleri, Ramazan Bayramı ha-



zırıkları kapsamında ilçe merkezindeki cadde ve sokaklarda temizlik çalışmalarını da yoğunlaştırdı. Ekipler tarafından kaldırım ve refüjlerde yıkama çalışmaları titizlikle gerçekleştirildi.

Çumra Belediyesi'nden

yapılan açıklamada, "Vatandaşlarımızın ve çocuklarımızın sağlığını ve haklarını korumak adına denetimlerimiz aralıksız devam edecektir." denilerek, bayram süresince de temizlik ve denetim çalışmalarının sürdürüleceği ifade edildi. F.ÖZKAN

AK PARTİ ÇUMRA İLÇE TEŞKİLATINDAN BAŞKAN AYDIN'A ZİYARET

AK Parti Çumra İlçe Başkanı İbrahim Onbaşı, İlçe teşkilatı ve belediye meclis üyeleriyle birlikte Çumra Belediye Başkanı Mehmet Aydın'ı makamında ziyaret etti.

Gerçekleşen ziyarette ilçede hayata geçirilen çalışmalar ve önümüzdeki dönemde yapılması planlanan projeler üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. İlçenin gelişimi ve vatandaşlara sunulan hizmetlerin artırılması noktasında karşılıklı görüş alışverişi yapılan toplantının verimli geçtiği belirtildi. M.SAPMAZ



Ramazan Rahmettir.

Ramazan-ı Şerifimiz mübarek olsun.



SUYUN SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİNİ AMAÇLAYAN "ULUSAL SU PLANI" RESMİ GAZETE'DE YAYIMLANDI

Suyun temiz, yeşil ve döngüsel ekonomi temelinde verimli kullanımını sağlamak, su kalitesini iyileştirmek ve atık su altyapısını güçlendirmek için sürdürülebilir çözümler sunan 2026-2035 dönemine ilişkin "Ulusal Su Planı" onaylandı.

Planın onaylanmasına ilişkin Cumhurbaşkanlığı Kararı, Resmi Gazete'de yayımlandı.

Temel ilkeleri, ulusal ve uluslararası süreçler, hedefler, stratejiler ve eylemlere ilişkin bilgilerin yer aldığı plan metninde arz-talep baskısı altında olan su kaynaklarının, ekonomik kalkınmadan ekosistem sağlığına, gıda güvenliğinden iklim değişikliğine uyuma kadar birçok alanda belirleyici bir unsur olduğu belirtilerek, şunlar kaydedildi:

"Suyun sürdürülebilir yönetimi için tüm paydaşları kapsayan bütüncül bir yaklaşım esasına dayanan ekosistem bazlı ve havza ölçekli Entegre (Bütünleşik) Su Kaynakları Yönetimi (ESKY), uluslararası kabul görmüş olup yaygın şekilde kullanılmaktadır. Bu doğrultuda, kamu kurumları, belediyeler, yerel idareler, su kullanıcıları, sivil top-

lum kuruluşları ve özel sektör gibi farklı paydaşları kapsayan Ulusal Su Planı, ESKY'ye uyumlu şekilde, ihtiyaçlarımız temelinde küresel yaklaşımlardan ilham alarak ülkemize özgü strateji, hedef ve eylemler geliştirmekte ve uzun soluklu bir su yönetimi vizyonu ortaya koymaktadır."

Metinde ekolojik, ekonomik ve sosyal boyutlarıyla sürdürülebilir su yönetimini güvence altına alarak ülkenin mevcut ve gelecekteki su taleplerinin, ekosistem temelli bir yaklaşımla karşılanmasına hizmet ettiği vurgulandı.

- Ulusal öncelikler ve küresel gündeme uyum esas alındı

Türkiye'de izleme sistemlerinin kapasitesinin artırılmasına, su ve atık su altyapılarının geliştirilmesine ve özellikle sektörel su kullanımlarında sürdürülebilir uygulamaların yaygınlaştırılmasına ihtiyaç duyulduğuna işaret edilen planda, bu doğrultuda gerekli yatırım ve finansmanın sağlanmasının, Türkiye'nin su yönetimi alanındaki öncelikli ihtiyaçlarından olduğu aktarıldı.

Ulusal Su Planı hazırlanırken su kaynaklarının sürdürülebilir yönetimi için ulusal önceliklerin ve küresel gün-



deme uyumun esas alındığına dikkati çekilen metinde, şunlar kaydedildi:

"Ulusal Su Planı, iklim değişikliğinin olumsuz etkilerini de dikkate alarak suyun başta temiz, yeşil ve döngüsel ekonomi ile yeşil dönüşüm olmak üzere sürdürülebilir kalkınma temelinde verimli kullanımını sağlamak, kirlenici baskı ve etkileri azaltmak, su kalitesini iyileştirmek, su ve atık su altyapısını güçlendirmek için bütüncül ve

sürdürülebilir çözümler sunan 8 hedef, 31 strateji ve 141 eylemden oluşmaktadır. Ulusal Su Planı, Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 1 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi'nin ilgili maddeleri doğrultusunda, Tarım ve Orman Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdürlüğü koordinasyonunda, ilgili kurum ve kuruluşların katkılarıyla hazırlanarak Ulusal Su Kurulu tarafından karara bağlanmıştır." AA

İSTİKLAL MARŞI'NIN KABULÜNÜN 105. YILI ÇUMRA'DA ANILDI

12 Mart İstiklal Marşı'nın kabulünün 105. yıl dönümü dolayısıyla Çumra'da anma programı düzenlendi. Çumra Belediyesi Düğün Salonu'nda gerçekleştirilen "12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Programı", ilçe

protokolü ve vatandaşların katılımıyla gerçekleştirildi.

Abdülhamithan İmam Hatip Ortaokulu öğretmen ve öğrencileri tarafından hazırlanan programa; Çumra Kaymakamı Muhammet Fuat Türkman, Kaymakam Refiki Fatih Şimşek, İlçe Emniyet Müdürü Mustafa Deniz, İlçe Jandarma Komutanı Ütğm. Hüseyin İmren, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Altunyaldız ile ilçe protokolü ve çok sayıda davetli katıldı.

Programda öğrenciler tarafından hazırla-

nan şiir dinletileri, oratoryo gösterileri ve sinevizyon sunumları sahnelendi. Katılımcılar tarafından ilgiyle takip edilen etkinlikte, milli şair Mehmet Akif Ersoy'un hayatı ve İstiklal Marşı'nın yazılış süreci de anlatıldı.

Duygu dolu anların yaşandığı program, öğrencilerin sergilediği gösterilerin ardından sona erdi. İlçe protokolü, programın hazırlanmasında emeği geçen öğretmen ve öğrencilere teşekkür etti. M.SAPMAZ



ÇUMRA POSTASI www.cumrapostasi.com

17 Mart 2026 Yıl:42 Sayı :5269

TARAFSIZ SİYASİ YEREL SÜRELİ GAZETE

Yayın Türü : Yerel Sürelî

Salı ve Cuma Günleri Yayınlanır

Erol Özkan Matbaa Elektronik Kırtasiye İth. İhr.

San. Tic. Ltd. Şti. Adına Sahibi

Mustafa Şakir ÖZKAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Büşra ÜNLÜ

<http://www.cumrapostasi.com>

Kuruluş : 1984

BASIM YERİ - YÖNETİM YERİ

Özkan

Erol Özkan Matbaa Elektronik
Kırtasiye İth. İhr. San. Tic. Ltd. Şti.

Tel : (0.332) 447 1229 Fax : (0.332) 447 2229

Dumlu Cad. No.31/B - ÇUMRA

e-posta : cumrapostasi@cumrapostasi.com

Yazıların hukuki sorumluluğu yazarına aittir.

e-Tebligat Adresi (UETS) 25959-23638-21757

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE

UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR

ÇUMRA'DA NİŞANLI VE YENİ EVLİ ÇİFTLERE ÖZEL "EVLİLİĞE İLK ADIM" PROGRAMI

Çumra İlçe Müftülüğü "Huzurlu Aile, Güçlü Toplum, Güvenli Gelecek" temasıyla Aile ve Dini Rehberlik Bürosu tarafından nişanlı ve yeni evli çiftlere yönelik "Evliliğe İlk Adım" programı düzenleniyor. dair önemli konularda rehberlik

yapılacak.

Dört hafta sürecek eğitim programında evlilikte iletişim, aile içi sorumluluklar, mahremiyet, çocuk eğitimi, çevre bilinci ve tüketim ahlakı gibi konular ele alınacak. Programın ilk haftası 9 Nisan 2026 tarihinde "Evlilik: Ahirete Uzanan Birliktelik, Nikah ve Sorumluluklar" başlığıyla başlayacak.

Programın ikinci haftasında 16 Nisan 2026 tarihinde "Ailemin İletişim Dili, Ailede İffet ve Mahremiyet", üçüncü haftasında 23 Nisan 2026 tarihinde "Yuvamız Merhamet Ocağı Olsun, Çocuklarla Şenlenen Yuvalar", dördüncü ve son haftasında ise 30 Nisan 2026 tarihinde "Evlilikte Büyüyen Ailem, Çevre Bilinci ve Tüketim Ahlakı" konuları işlenecek.

Programın sonunda yapılacak çekilişle bir çiftte Umre ödülü verileceği, ayrıca katılımcılara çeşitli sürpriz hediyelerin de takdim edileceği belirtildi.

Programa katılmak isteyen nişanlı ve yeni evli çiftlerin kayıt işlemlerini 0332 447 11 29 numaralı telefondan veya cumra@diyanet.gov.tr e-posta adresi üzerinden gerçekleştirebilecekleri bildirildi. Yetkililer, aile kurumunun güçlendirilmesine katkı sağlayacak programa tüm nişanlı ve yeni evli çiftleri davet etti. F.ÖZKAN

BAŞKAN AYDIN'DAN KADİR GECESİ MESAJI

Çumra Belediye Başkanı Mehmet Aydın, Ramazan ayının manevi iklimini taçlandıran, Kur'an-ı Kerim'de "bin aydan daha hayırlı" olduğu müjdelenen Kadir Gecesi dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımladı.

Başkan Aydın, mesajında şu ifadelerle yer verdi: "Başı rahmet, ortası mağfiret, sonu ise ebedi azaptan kurtuluş olan mübarek Ramazan ayının sonuna yaklaşırken, kalplerimizi aydınlatan Kadir Gecesi'ne kavuşmanın huzurunu ve heyecanını yaşıyoruz.

Kadir Gecesi, insanlığa rehber olarak gönderilen kutsal kitabımız Kur'an-ı Kerim'in nüzul etmeye başladığı, sema kapılarının ardına kadar açıldığı, dua ve tövbelerin kabul olduğu müstesna bir lütf gecesidir. Bu mübarek gece, bizlere kırgınlıkları unutmayı, sevgiyi çoğaltmayı, yardımlaşma ve dayanışma ruhunu en üst seviyeye taşımayı hatırlatmaktadır.

İçinde bulunduğumuz bu mübarek gecede; ülkemizin ve tüm İslam âleminin bayrama huzur içerisinde erişmesini temenni ediyorum. Dualarımızın; ülkemizin birliğine, milletimizin dirliğine, dünyada barış ve adaletin tesisine vesile olmasını diliyorum.

Bu duygu ve düşüncelerle; kıymetli Çumra'lı hemşehrilerimin, ülkemizin ve tüm İslam dünyasının Kadir Gecesi'ni tebrik ediyor; bu mübarek gecenin insanlığa sağlık, bereket ve esenlik getirmesini Cenab-ı Allah'tan niyaz ediyorum. Kadir Gecemiz mübarek olsun." H.BİLGİLİ





ÇUMRA İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ

Aile ve Dini Rehberlik Bürosu



EVLİLİĞE İLK ADIM

"Huzurlu Aile, Güçlü Toplum, Güvenli Gelecek"

Programımız
nişanlı ve yeni
evli çiftlere özeldir.

Çekilişle 1 Çifte
Umre Ödülü



Sürpriz
Hediyeler



	1. HAFTA Evlilik: Ahirete Uzanan Birliktelik Nikah ve Sorumlulukları	09 Nisan 2026
	2. HAFTA Ailemin İletişim Dili Ailede İffet ve Mahremiyet	16 Nisan 2026
	3. HAFTA Yuvamız Merhamet Ocağı Olsun Çocuklarla Şenlenen Yuvalar	23 Nisan 2026
	4. HAFTA Evlilikle Büyüyen Ailem Çevre Bilinci ve Tüketim Ahlakı	30 Nisan 2026

📍 Kayıt Telefon: 0332 447 11 29 ✉ Eposta: cumra@diyanet.gov.tr

ÇAYBAŞI MAHALLESİ KUR'AN KURSU İNŞAATI



"Şüphesiz bu Kur'an doğru yola götürür. Güzel iş yapan mü'minlere. kendileri için büyük mükafat olduğunu müjdeler"
Ayet (İsra 17/9)

"Sözlerin en doğrusu Allah'ın kitabı'dır. Yolların en iyisi Muhammed (s.a.v.)'in yoludur" Hadis (İbn Hanbel, III 310) Hadislerle İslam I. Cilt 693. Sayfa

YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

İrtibat : 0535 398 71 05 / 0542 524 91 22 / 0544 247 22 43

Hesap Adı : Çaybaşı Camii ve Kur'an Kursu Yaptırma ve Yaşatma Derneği

Hesap No IBAN: TR800001000265975448905001

DAR GELİRLİ VE YENİ BEBEK SAHİBİ OLAN AİLELERE 12 AY BOYUNCA AYLIK 2 BİN LİRA DESTEK

Konya Büyükşehir Belediyesi, Türkiye'ye örnek sosyal destek çalışmalarını güçlü bir şekilde hayata geçirmeye devam ediyor.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, yuvaya bir canın katıldığı ilk anda ailelere destek olmanın büyük önem taşıdığını belirterek, bu kapsamda çeşitli projelere imza attıklarını söyledi.

Gençlerin yuva kurma heyecanında yanlarında olmanın önemine dikkati çeken Başkan Altay, "Bu anlayışla, yeni bebek sahibi olacak ailelerimiz

için, onların bu özel dönemine destek olacak yeni bir program başlatıyoruz. Konya'mızın 31 ilçesinde ikamet eden, dar gelirli ve yeni bebek sahibi olan ailelerimize 12 ay boyunca aylık 2 bin lira destek vereceğiz. Bu destekle; bebeklerin sağlıklı gelişimini desteklemeyi ve aile bütçesinin üzerindeki yükü hafifletmeyi amaçlıyoruz" ifadelerini kullandı.

Başkan Altay, buna ilave olarak yakında ebeveyn olacak ailelere yönelik ek bir destek programı daha hazırladıklarını aktararak, "Söz konusu program kapsamında; 28 ilçemizde ve

mahallelerimizde, yeni bebek sahibi olacak ailelerimize, içerisinde temel ihtiyaç malzemelerinin bulunduğu destek çantalarını ulaştıracacağız. Yaklaşık 12 bin ailemize ulaşmayı hedeflediğimiz bu proje kapsamında da bebeklerimizin ve annelerimizin ilk dönem ihtiyaçlarını karşılarken hem ailelerimize destek olacak hem de dayanışma kültürümüzü güçlendireceğiz. Hayırlı olsun" diye konuştu.

Destek programlarıyla ilgili detaylı bilgiye ve başvuru işlemlerine "ailetoplum.konya.bel.tr" adresinden ulaşılabilir. H.BİLGİLİ



MANEVİ BAHARIMIZ ÜÇ AYLAR PROJE YARIŞMASI'NIN ÖDÜL TÖRENİ YAPILDI



Manevi Baharımız Üç Aylar Proje Yarışması'nda ödülleri sahiplerine verildi.

Selçuklu İlçe Müftülüğü tarafından, Türkiye Diyanet Vakfı Selçuklu Kız Öğrenci Yurdu öğrencilerinin sosyal gelişimlerine destek olmak amacıyla düzenlenen projenin ödül töreni, Selçuklu İlçe Müftülüğü Diyanet Gençlik ve Aile Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Törende konuşan İl Müftüsü Ali Öge, projede emeği geçenlere teşekkür ederek, yarışmada başarılı olan öğrencileri tebrik etti. AA



"DEZENFORMASYONLA MÜCADELE FARKINDALIK EĞİTİMİ" DÜZENLENDİ

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Dezenformasyonla Mücadele Merkezi, İletişim Başkanlığı Konya Bölge Müdürlüğü ve Selçuk Üniversitesi Dezenformasyonla Mücadele Topluluğu işbirliği ve Gençlik ve Spor Bakanlığının desteğiyle "Hakikatin Farkına Varmak" başlıklı dezenformasyonla mücadele farkındalık eğitimi gerçekleştirildi.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Dezenformasyonla Mücadele Merkezi İletişim Uzmanı İhsan Çetin, Selçuk Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Prof. Dr. Şahabettin Yiğitbaşı Konferans Salonu'nda düzenlenen programda, haber almanın ya da habere ulaşmanın insanın yaratıldığı ilk andan itibaren en temel hak ve özgürlüğü olduğunu söyledi.

Çetin, haber alma ve habere ulaşmanın tüm anayasalar tarafından güvence altına alındığını anlatarak, "Günümüzde yaşanan son hadiselerden sonra artık dezenformasyon, milli bir güvenlik sorunu haline gelmiştir. Şu anda çok yakın bir şekilde şahit olduğumuz bölgemizde yaşanan savaşların aslında tam bir enformasyon savaşı olduğunu, aslında bombalar kadar güçlü olduğunu, bir mermiden daha etkili olduğunu çok yakinen hepiniz takip ediyorsunuz." diye konuştu.

Dezenformasyonla Mücadele Merkezinin vatandaşları dijital medyanın saldırgan tavırlarına ve yalan haberlerine karşı korumak için kurulduğunu aktaran Çetin, kuruluşundan bu yana yaklaşık 3,5 yıllık süreçte 3 bin 127 haberi yalanladığını bildirdi.

- "Dijital çağda dezenformasyon bilgi ekosisteminin en büyük tehlikesi

olarak karşımıza çıkmakta"

İletişim Başkanlığı Konya Bölge Müdürü Tuncay Karabulut da Türkiye'nin sadece yurt içinde değil, yurt dışından da dezenformasyona maruz kaldığını örneklerle anlatarak, "Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı olarak, 35 farklı dilde dünyanın her tarafında her gün taramalar yapılıyor, Türkiye ile ilgili haberler derlenip toparlanıp ilgili kurumlara gönderiliyor. Orada o kadar çok Türkiye aleyhine haberler çıkıyor ki onun için bizim genel anlamda buna çok dikkat etmemiz gerekiyor." dedi.

Selçuk Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Vedat Çakır ise dijital çağda dezenformasyonun bilgi ekosisteminin en büyük tehlikesi olduğuna dikkati çekti.

Sosyal medya platformları ve yapay zeka destekli içerik üretiminin, yanlış bilgilerin hızla yayılmasına zemin hazırladığını dile getiren Çakır, "Bu durum bireysel algıları yanıltmakla kalmayıp toplumsal karar alma süreçlerini de kökten etkilemektedir. Sizler ge-

leceğin liderleri, karar vericileri ve toplumun aydınlatıcıları olarak bu kaosu ortasında doğru bilgiyi ayırt edebilmek zorundasınız." ifadelerini kullandı.

Açılış konuşmalarının ardından Selçuk Üniversitesi İletişim Fakültesi Dezenformasyonla Mücadele Topluluğu Başkanı Fatma Selvi, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Dezenformasyonla Mücadele Merkezi İletişim Uzmanı Onur Özer, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Dezenformasyonla Mücadele Merkezi İletişim Uzmanı Avukat Rabia Gürer ve Anadolu Ajansı Konya Bölge Müdürlüğü kıdemli muhabiri Zehra Melek Tuğlu birer sunum yaptı.

Sunumlarda, dezenformasyonun türleri, sosyal medyada yanlış bilginin yayılma yöntemleri, doğrulama teknikleri ve medya okuryazarlığının önemi gibi konular ele alındı, muhabirlerin sahada karşılaştıkları tecrübeler paylaşıldı.

Seminerin ardından katılımcılara sertifikaları verildi. Program, öğrenciler ve akademisyenler katıldı. AA



BUGÜNE KADAR YAKLAŞIK 110 MİLYON YOLCU YHT İLE SEYAHAT ETTİ

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, yüksek hızlı tren (YHT) ile bugüne kadar yaklaşık 110 milyon yolcunun seyahat ettiğini, hat uzunluğunun ise 2 bin 251 kilometreye ulaştığını bildirdi.

Uraloğlu, Türkiye'nin ilk YHT hattı olan Ankara-Eskişehir Hattı'nın işletmeye alınmasının 17. yıl dönümü dolayısıyla yazılı açıklama yaptı.

Temeli Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından atılan "Ankara-İstanbul Yüksek Hızlı Demiryolu Projesi"nin ilk etabı olan Ankara-Eskişehir Hattı'nın, 13 Mart 2009'da işletmeye alındığını belirten Uraloğlu, projenin hayata geçirilmesiyle, diğer YHT hatlarının da devreye alındığına işaret etti.

Uraloğlu, bugün itibarıyla YHT hat uzunluğunun 2 bin 251 kilometreye ulaştığını, yeni hatların yapım çalışmalarının ise sürdüğünü bildirdi.

YHT'lerle bugüne kadar yaklaşık 110 milyon yolcunun seyahat ettiğini bildiren Uraloğlu, Ankara-Eskişehir Hattı ile başlayan sürecin 2011 yılında Ankara-Konya, 2014'te Konya-İstanbul ve Ankara-İstanbul, 2022'de Karaman-İstanbul, Karaman-Ankara ve Eskişehir-İstanbul, 2023'te Ankara-Sivas ve

2024'te Sivas-İstanbul hatlarının hizmete alınmasıyla devam ettiğini belirtti.

Uraloğlu, günlük ortalama 34 bin yolcunun yüksek hızlı trenleri kullandığına dikkati çekerek, "Ankara-İstanbul Hattı'nda 16 bin 723, Konya-İstanbul Hattı'nda 4 bin 517, Ankara-Konya Hattı'nda 3 bin 665, Ankara-Sivas Hattı'nda 1852, İstanbul-Sivas Hattı'nda 1590, Ankara-Karaman Hattı'nda 1539, İstanbul-Karaman Hattı'nda 1413, Ankara-Eskişehir Hattı'nda 1189 ve Eskişehir-İstanbul Hattı'nda 857 yolcu günlük seyahat ediyor." bilgisini verdi.

- "Demir yolu ağının 2028'de 17 bin 287 kilometreye çıkarılması hedefleniyor"

Ankara-Eskişehir Hattı'nda ise 2009'dan bu yana yaklaşık 21,4 milyon kişinin yolculuk yaptığını kaydeden Uraloğlu, Eskişehir'in demir yolu taşımacılığında olduğu kadar demir yolu sanayisinde de önemli bir merkez konumunda bulunduğunu vurguladı.

Uraloğlu, YHT'lerin ulaşım alış-

kanlıklarını değiştirdiğini, 11 şehre doğrudan, 9 şehre ise kombine taşımacılıkla hizmet verdiğini belirterek, "Yüksek hızlı trenler doğrudan Ankara, Eskişehir, Konya, Bilecik, Sakarya, Kocaeli, İstanbul, Karaman, Yozgat, Kırıkkale ve Sivas'a sefer yaparken, otobüs ya da tren bağlantılı kombine taşımacılıkla Adana, Afyonkarahisar, Antalya, Bursa, Denizli, Kütahya, Mersin, Malatya ve Tokat'a önemli oranda zaman tasarrufu sağlıyor." ifadelerini kullandı.

Demir yolu yatırımlarının artarak sürdüğüne dikkati çeken Uraloğlu, 2003'ten bu yana demir yolu öncelikli ulaşım politikaları doğrultusunda yatırımların payının yükseldiğini, 2026 bütçesinde bu alandaki yatırımların payının yüzde 53'e ulaştığını aktardı.

Uraloğlu, 2053 hedefleri kapsamında mevcut demir yolu koridorlarının geliştirildiğini, 2028 yılında demir yolu ağının 17 bin 287 kilometreye çıkarılmasının hedeflendiğini kaydetti. AA



ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLER İFTARDA BULUŞTU

Konya'da şehit aileleri ve gaziler, Hava Savunma ve Garnizon Komutanlığı tarafından düzenlenen iftar programında bir araya geldi.

General Şükrü Olcay Kışlası'nda düzenlenen programa katılan Vali İbrahim Akın, milletin tarih boyunca büyük mücadeleler vererek bugünlere ulaştığını söyledi.

TBMM'de 12 Mart'ta kabul edilen İstiklal Marşı'nın, milletin imanını, inancını ve bağımsızlık mücadelesini en güçlü şekilde yansıttığını anlatan

Akın, "Türk ordusu, milletimizin gurur kaynağı. Mehmetçik fedakarlık, sabır, dayanışma ve kardeşlik duygularını asker ocağında pekiştiriyor. Askerlik hizmeti gençlere önemli tecrübeler kazandırıyor. Hepsine hayırlı tezkereler diliyorum." dedi.

Programa, İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Cemil Lütfi Özkul, Hava Savunma ve Garnizon Komutanı Tümgeneral Yusuf Diker, İl Emniyet Müdürü Maksut Yüksek, davetliler ve askerler katıldı. AA



GELECEĞİN ALTYAPISINI BUGÜN KURUN

SARF MALZEMELERİ

TONER - YAZICI

GÜVENLİK KAMERASI

SOLAR GÜVENLİK KAMERASI

Telsiz ve Telefon Çözümleri

CANSIS

TEKNOLOJİ

"Güvenlikten İletişime, Her Şey CANSIS'te."

VERİYİ GÜVENE, İLETİŞİMİ HIZLA DÖNÜŞTÜR

Ofis Malzemeleri

Hoparlör

KLAVYE - MOUSE

ALARM SİSTEMLERİ

Bilgisayar TAMİR & BAKIM

TOROSLARIN ETEKLERİNDE ASIRLIK BAYRAM GELENEĞİ: KÜLÇE TATLISI

Konya'nın yüksek rakımlı ilçelerinden Hadim'de mutfak kültürünün yüzyıllardır parçası olan "külçe tatlısı", bayram sofralarının vazgeçilmez lezzetlerinden biri olmaya devam ediyor.

Toros Dağları'nın eteklerinde yer alan, yeşil bitki örtüsü ve engebeli arazileriyle dikkat çeken Hadim'de, yöre halkı zahmetli bir hazırlık sürecinden geçen külçe tatlısını bayram boyunca misafirlerine ikram ediyor.

Atalardan miras kalan ve bölgede neredeyse her evde yapılan külçe tatlısı için hamur bir gece önceden yoğrularak dinlendiriliyor. Arife sabahı sac üzerinde pişirilen hamurun üzerine çörek otu ve susam ekleniyor, ardından unla kıvamlandırılmış pekmez sürülerek tatlı hazırlanıyor.

Hadim ilçesine bağlı Gezlevi Mahallesi'nde yaşayan 62 yaşındaki Meryem Sevinç, AA muhabirine, Türkiye'nin birçok yerinde bayramlarda baklava ve benzeri tatlıların ikram edildiğini ancak Hadim'de külçe tatlısının daha çok tercih edildiğini söyledi.

Külçe tatlısının bölgede köklü bir gelenek olduğunu belirten Sevinç, "Yaptığımız bu külçe tatlısı, arife gününe özel geleneğimizdir. Köylülerimiz öğleden sonra mezar ziyaretine gider, biz de hazırladığımız külçeleri konu komşu ayırt etmeden dağıtırız. Genellikle okul çocuklarına veririz. Arife akşamlarının ve bayram sofralarının tatlısı bu olur. Eskiden her evde yapılırdı, bizim yaptıklarımız komşulara gider, onların yaptıkları bize gelirdi. Şimdilerde



yapan azaldı ama ben bu geleneği yaşatmaya devam edeceğim." diye konuştu.

Tatlının yapım aşamalarını da anlatan Sevinç, bir miktar tereya-

ğının unla kavrulduğunu, ardından pekmez eklenerek kaynatıldığını ve elde edilen karışımın önceden hazırlanan ekmeklerin üzerine sürüldüğünü söyledi. AA

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 23 BİN 500 FİDANI ÇİFTÇİ İLE BULUŞTURACAK

FİDAN DESTEĞİ NİSAN'DA DA SÜRECEK

Destek programının önümüzde süreçte de devam edeceğini vurgulayan Başkan Altay, ayrıca Nisan ayında badem ve erik fidanlarının dağıtımının yapılacağını vurgulayarak, "Nisan ayında 12 bin adet badem ve erik fidanını daha üreticilerimizle buluşturacağız. Böylece program kapsamında toplamda 23 bin 530 adet fidanı çiftçilerimize ulaştırmış olacağız. Konya'nın tarımsal potansiyelini daha da güçlendirmek için Konyalı çiftçilerimize yönelik desteğimiz artarak devam edecek inşallah. Bereketli olmasını diliyorum" açıklamasını yaptı.

Fidan desteğinden faydalanan çiftçiler de Başkan Altay'a teşekkür etti. H.BİLGİLİ



UYUŞTURUCU VE KAÇAK SİGARA OPERASYONLARINDA YAKALANAN 2 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI

Konya'nın Akşehir ilçesinde gerçekleştirilen uyuşturucu ve kaçak sigara operasyonlarında gözaltına alınan 4 şüpheliden 2'si tutuklandı.

Konya Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ile Akşehir İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kaçak sigara ticareti yaptıkları değerlendirilen H.K. N.K. ve K.K'nin adreslerine operasyon düzenledi.

Şüphelilerin ev ve iş yerlerinde yapılan aramalarda çok sayıda gümrük kaçağı sigara ele geçirildi.

Olayla ilgili gözaltına alınan şüphelilerden N.K. ve K.K. hakkında işlem yapılırken, H.K. sevk edildiği mahkemece tutuklandı.

Öte yandan Akşehir'de yürütülen bir başka çalışmada, uyuşturucu madde ticareti yaptığı tespit edilen S.A'nın evinde gerçekleştirilen aramada çok sayıda uyuşturucu hap ele geçirildi.

Şüphelinin cep telefonunda yapılan incelemede ise uyuşturucu satışıyla ilgili yazışmalar bulunduğu tespit edildi.

Gözaltına alınan S.A. sevk edildiği adliyede nöbetçi hakimlikçe tutuklandı. AA



11 SUÇTAN ARANAN ŞÜPHELİ YAKALANDI

Konya'nın da aralarında olduğu 9 ilde işlediği 11 suçtan aranan şüpheli gözaltına alındı.

Konya İl Emniyet Müdürlüğü'nün çalışmaları kapsamında Konya, Ankara, Kastamonu, Diyarbakır, Samsun, Aydın, Kahramanmaraş, Manisa ve Tekirdağ illerinde karıştığı olaylar nedeniyle arandığı belirlenen şüpheli S.T'nin (48) Selçuk Üniversitesi Hastanesi yakınlarında olduğu tespit edildi.

Selçuklu İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, düzenledikleri operasyonda şüpheliyi gözaltına aldı.

Zanlının "bilişim sistemleri suretiyle dolandırıcılık, kişinin kendisini kamu görevlisi veya banka çalışanı olarak tanıtmayı suretiyle dolandırıcılık, kasten yaralama" suçları başta olmak üzere toplam 11 ayrı dosyadan arandığı öğrenildi. AA



SİYER SERGİSİ RAMAZAN'IN MANEVİ İKLİMİNDE YOĞUN İLGİ GÖRÜYOR

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Siyer Sergisi, her yaşta ziyaretçiye hitap eden içeriğiyle Konyalılardan yoğun ilgi görüyor.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Ramazan ayının manevi ikliminde Peygamber Efendimizin hayatını daha yakından tanımaya vesile olan Siyer Sergisi'ne Konyalıların gösterdiği yoğun ilgiden dolayı memnuniyet duyduklarını söyledi.

Serginin içerik olarak Türkiye'de ilk olduğunu anımsatan Başkan Altay, "Sergide; Peygamber Efendimizin hayatını tematik olarak ele alan panoların yanı sıra üç boyutlu maketler, kısa film gösterimleri ve Hira Mağarası'nda gerçekleşen ilk vahyin canlandırıldığı özel bir deneyim alanı da yer alıyor. Ziyaretçiler, hazırlanan bu özel içerikler sayesinde Peygamber Efendimizin hayatını farklı ve etkileyici bir anlatımla yakından tanıma fırsatı buluyor" ifadelerini kullandı.

SİYER SERGİSİ KADİR GEÇESİ GÜNÜ SABAH NAMAZINA KADAR AÇIK OLACAK

Geçtiğimiz Aralık ayında Konyalılarla buluşan serginin ziyaretçi sayısının açıldığı günden bu yana 68 bini aştığını kaydeden Başkan Altay, "Sergimiz Kadir Gecesi gününe özel sabah namazına kadar ziyaret edilebilecek.

Daha fazla insanımızın bu anlamlı sergiyi görmesini, asr-ı saadeti, Peygamber Efendimizin risalet yolculuğunu ve hayatını deneyimlemesini arzu ediyorum. Bu vesileyle tüm Konyalıları Taş Bina'daki bu özel sergiyi görmeye davet ediyorum" diye konuştu.

Sergiyi ziyaret eden vatandaşlar da çok duygulandıklarını belirterek, böyle manevi yönü yüksek bir sergiyi kendileriyle buluşturduğu için Başkan Altay'a teşekkürlerini ilettiler.

Kadir Gecesine özel sabah namazına kadar açık olacak Siyer Sergisi, her gün 10.00-16.00, 20.00-22.00 saatleri arasında, Konya Büyükşehir Belediyesi Taş Bina Sergi Salonu'nda ziyaret edilebiliyor.

MUKADDES EMANETLER SERGİSİ DE KADİR GEÇESİNDE SABAH NAMAZINA KADAR AÇIK

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından Kabe örtülerinden Sakalı Şerife; Kabe'nin anahtarından, Peygamber Efendimizin makamındaki örtülere kadar birçok teberrük ve tarihi eserin yer aldığı Mukaddes Emanetler Sergisi de Kadir Gecesi günü sabah namazına kadar ziyaret edilebilecek. Tantavi Kültür ve Sanat Merkezi'ndeki sergi Ramazan ayı sonuna kadar 10.00-16.00, 20.00-22.00 saatleri arasında ziyarete açık olacak. M.SAPMAZ



DİKKAT DOLANDIRILIYOR OLABİLİRSİNİZ!



İnternetsiz ev kalmasın!
Taahhütünüz bitiyor..
Benzeri gelen aramalara
İtibar etmeyiniz!

**" Bizde ne taahhüt var
ne de bizden daha iyi internet :)
Sizi internet satmak için asla aramayız. "**

WiFi
kesintisiz ve hızlı internet

0850 420 50 60
netwifi.com.tr

BAŞKAN ALTAY: "SAĞLIK ÇALIŞANLARIMIZIN 14 MART TIP BAYRAMINI KUTLUYORUM"

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Başkan Altay'ın mesajı şöyle:

İnsan hayatının sürekliliği için en kritik alanlardan biri sağlıktır; bu alana yapılan her yatırım da bir milletin bekası için vazgeçilmez bir güvencedir.

Bu yüzden, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan göreve geldiği günden beri en hassas noktalardan biri olarak gördüğü sağlık alanında, şehir hastaneleri gibi devrim niteliğindeki yatırımları büyük bir vizyonla desteklemiştir. Bu süreçte ise en zorlu yükü omuzlayan, her koşulda görevini eksiksiz ifa etmek zorunda kalan kahramanlarımız ise sağlık çalışanlarımızdır.

Tüm tıp mensupları, afet anlarında hayatlarını ve ailelerini geride bırakarak fedakârlıkla nöbette durmuş, özverileriyle

milletimize şifa olmuşlardır. Deprem, sel, salgın gibi insanlığı derinden sarsan her felakette dimdik ayakta kalmış, tek bir canı kurtarabilme sevdasıyla canla başla çalışmışlardır.

Bu vesile ile bu kutlu mücadelede görevleri uğruna can veren her bir tıp neferimizi rahmet ve minnetle anıyorum.

Sağlık çalışanlarımıza sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum, 14 Mart Tıp Bayramı'nızı en içten dileklerle kutluyorum. M.SAPMAZ





HIZLI KURULUM



TAAHHÜT YOK



TEKNİK DESTEK

ALT YAPINIZ YOKSA UZÜLMEMELİSİNİZ

Bizde Alt Yapıya İhtiyaç Yok!



0850 420 50 60

netwifi.com.tr